ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ

По проекту Постановления Администрации «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Беринговский»
от   14.08.2018 года                                                  № 2                                          п. Беринговский
Начало публичных слушаний 17.00 местного времени

Всего присутствовало –  7 человек

Вёла публичные слушания Усманова Анна Владимировны – И.о. Главы Администрации городского поселения Беринговский

Секретарь публичных слушаний –  Лузгина Александра Сергеевна.

                                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация И.о. Главы Администрации «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Беринговский».
2. Ответы на вопросы участников публичных слушаний.

3. Предложения по проекту Постановления Администрации «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Беринговский».
1. Информация И.о. Главы Администрации Усмановой А.В.

Уважаемые жители посёлка Беринговский!

06 августа 2018 года Главой городского поселения Беринговский был рассмотрен проект решения «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Беринговский» и принято решение о назначении публичных слушаний по данному проекту. Прошу вносить по данному проекту предложения по внесению изменений и дополнений.
2. Ответы на вопросы участников публичных слушаний.

Вопросов нет.

3. Предложения по внесению изменений, дополнений в проект Постановления Администрации «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Беринговский» не поступали.

4. Рекомендовать принять проект Постановления Администрации «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Беринговский».
Прошу считать публичные слушания завершёнными.

Разрешите поблагодарить Вас за участие.

И.о. Главы Администрации                                                                                        А.В. Усманова
Секретарь                                                                                                                        А.С. Лузгина